15-02-2024 22:43:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Segundos os moradores da Rua em questão, a iluminação oferecida pelas lampadas dos postes em questão
estão aquém do necessário para uma perfeita iluminação da via, razão que pedem que as mesmas sejam trocadas.

solicitação para que seja realizada a troca das lampadas dos postes de iluminação entre os números 05 e 297
da Rua Jorge Martins Pinto, no Bairro Santa Mônica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 13-08-2018

RUA JORGE MARTINS PINTO, SANTA MÔNICA, 38.408-230, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

ILUMINAÇÃO PÚBLICA - TROCA DE LÂMPADA Nº 7460/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 10, SANTA MÔNICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Vico

Sala das Sessões, 13 de agosto de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Vico

Nome Quantidade

Ver. Vico 1

1Total